Tiroler
Skiverband
-

Offizielle Ergebnisliste
Sparkassen-Bezirkscup Schiiler & Jugend[]
Alpbach 2024

Ort und Datum: Alpbach (Piste 44 - Hornboden-Kafner Ast), 10.03.2024
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)
Durchfiihrender Verein: Schiclub Alpbach (6003)

Jury:
Chefkampfrichter: Leps Andreas KR (AUT)
Schiedsrichter: Peer Jiirgen KR (AUT)
Startrichter: Radinger Christoph KR (AUT)
Zielrichter: Moser Ludwig KR (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 09:30
Kurssetzer: Hausberger Stefan
Strecke: Wiedersbergerhorn-Piste 44
Starthdhe: 1835 m Zielhdhe: 1635 m
Hohendifferenz: 200 m
Anzahl Tore: 25 Richtungsand.: 24
Vorlaufer / Forerunners:
A Hannah Bischofer
B Maria Moser
C Martina Moser
Gemeldete Starter: 60

In der Wertung: 47 (78,33%)

Schiiler U14 (weiblich, 2010 - 2011)

Rang StNr OSV-Code Name JG  SexVereinsname
1 14 610100593 ERHARTER Lena 2011 W SV Thiersee
2 15 626400596 GRUMER Matilda Luna 2011 W SC Hinterthiersee
3 13 607900865 SCHIERLING Katharina 2011 W WSV Reith /A
4 2 628101231 KLINGLER Laura 2011 W SC Wildschénau
5 10 616200724 MARGREITER Julia 2010 W SV Scheffau
6 9 628101350 WERLBERGER Lena 2011 W SC Wildschénau

Sonntag, 10. Marz 2024, 16:38 Auswertung: Schiclub Alpbach

Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 6AL521P

Ausschreibung: skibezirksoffen

F-Wert: 1010
Zuschlag Herren: 111,48
Zuschlag Damen: 106,85
Wetterdaten:
Wetter: bewdlkt-windig
Schnee: griffig
Temp. Start: 3° Ziel: 4°

Punktezuschlag: 106,85

Klasse Ges.Zeit Diff. Rennpkt.
S14w 35,82 0,00 0,00
S14w 36,61 0,79 22,28
S14w 36,96 1,14 32,14
S14w 37,18 1,36 38,35
S14w 37,39 1,57 44,27
S14w 37,88 2,06 58,08

Seite 1 von 4

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.3.0 - Lizenz 6003 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

SPARKASSE S




Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 6AL521P

Schiiler U14 (weiblich, 2010 - 2011)

Rang StNr
7 8
8 1
9 5
10 3
11 6
12 4
13 18
14 12
15 20
16 17
17 19

OSV-Code
606306521
600300953
622201034
610100551
606306589
622201041
628101376
606306545
622201035
610100581
606306561

Name

REITER Alissia
MOSER Anna
KRAMER Lea

MAIRHOFER Kamilla

WANKER Carina
BUCHER Leonie

WEINHAUPL Giuliana

JG Sex Vereinsname

2010
2011
2011
2010
2010
2011
2011

WIECHENTHALER Lisa Ma 2010

PFLUGER Magdalena

LECHNER Nina
TROGER Anna

2011
2011
2010

Schiiler U16 (weiblich, 2008 - 2009)

Rang SiNr

1

© 0O ~No g hOLODND

24
25
27
28
29
31
26
32
23

OSV-Code
616200736
601701927
626400591
607900828
606306560
607900841
607900833
600300731
601702082

Jugend U18 (weiblich, 2006 - 2007)

Rang SiNr
1 33
2 34

OSV-Code

600300730
607900826

Name JG

MUHLBERGER Johanna 2008
SAMMER Lilly 2009
KROLL Larissa 2009
FANKHAUSER Lorena 2008
RAINER Simona 2009
SCHISSLING Sarah 2009
MARGREITER Linda 2008
EDER Paula 2008
NAUMER Marie-Therese 2009
Name JG

EDER Anna 2006
MOSER Sophia 2007

Schiiler U14 (mannlich, 2010 - 2011)

Rang StNr

1

(3, A - C R N

38
47
35
41
43

OSV-Code
600300895
600300920
609000587
616200690
607900849

Name JG
PACHER David 2010
LORENZER Nikolas 2010
PLETZER Simon 2011
HINTERHOLZER Roman 2010
UNGERICHT Lorenz 2010
Auswertung:
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KSV

SC Alpbach
WSV Ebbs
SV Thiersee
KSV

WSV Ebbs

KSV

WSV Ebbs
SV Thiersee
KSV

S=E======== =

Sex Vereinsname

SV Scheffau
SC Ellmau

WSV Reith / A
KSV

WSV Reith / A
WSV Reith / A
SC Alpbach
SC Ellmau

=SE=s=====s==

Sex Vereinsname

W SC Alpbach
W WSV Reith/ A

Sex Vereinsname

M SC Alpbach
M SC Alpbach
M WSV Sall

M SV Scheffau
M WSV Reith / A

Schiclub Alpbach

SC Wildschénau

SC Hinterthiersee

Sparkassen-Bezirkscup Schiiler & Jugend[]

Alpbach 2024

Alpbach (Piste 44 - Hornboden-Kafner Ast), 10.03.2024

Punktezuschlag: 106,85

Klasse
S14w
S14w
S14w
S14w
S14w
S14w
S14w
S14w
S14w
S14w
S14w

Ges.Zeit
38,08
38,22
38,84
39,20
39,92
40,33
40,69
4,1
42,32
43,28
45,65

Diff. Rennpkt.
2,26 63,72
2,40 67,67
3,02 85,15
3,38 95,30
410 115,61
4,51 127,17
487 137,32
529 149,16
6,50 183,28
746 210,35
9,83 27717

Punktezuschlag: 106,85

Klasse
S16 w
S16w
S16 w
S16w
S16 w
S16w
S16 w
S16w
S16 w

Klasse

J18 w
J18w

Ges.Zeit
36,59
37,25
38,24
39,40
40,17
40,76
40,81
42,11
42,13

Ges.Zeit

38,86
39,81

Diff.  Rennpkt.
0,00 21,71
0,66 40,32
1,65 68,24
2,81 100,94
3,58 122,65
417 139,29
422 140,70
552 177,36
554 177,92
Diff. Rennpkt.
0,00

0,95

Punktezuschlag: 111,48

Klasse

S14m
S14m
S14m
S14m
S14m

SPARKASSE S

Ges.Zeit
36,48
37,62
37,62
37,11
38,63

Diff. Rennpkt.
0,00 6,41
1,14 38,17
1,14 38,17
1,23 40,68
2,15 66,31

Seite 2 von 4



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 6AL521P

Schiiler U14 (mannlich, 2010 - 2011)

Rang SiNr
6 37
7 40
8 42
9 36
10 50
11 39

OSV-Code Name

600300947 HUYS Tamino
607900855 MARGREITER Martin

Sparkassen-Bezirkscup Schiiler & Jugend[]
Alpbach 2024

JG Sex Vereinsname
M SC Alpbach

2010
2010

610100619 UNTERWEGER Maximilian 2011

607900926 EISENKOLB Patrick
606306532 HARTMANN David

2011
2011

606306591 RETTENWENDER Maximili 2010

Schiiler U16 (mannlich, 2008 - 2009)
Rang StNr

1

~N o O A OB

54
51
52
59
57
53
58

OSV-Code Name

601701902 HOCHFILZER Felix
607900846 KLOTZ Tristan
600300850 MOSER Fabian

JG
2008
2009
2009

607900836 SCHLEMMER-MOSER Ben 2008

606306520 ROFNER Maximilian
606200442 GOTZ Clemens
601701935 RAINER Fabian

2009
2009
2009

Jugend U18 (mannlich, 2006 - 2007)

Rang StNr OSV-Code Name
1 60 606200402 BICHLER Matteo
Nicht am Start (1. Lauf): 11 (18,33%)
StNr  OSV-Code Name JG
7 628101279 HAAS Katharina 2011
11 609000466 EMBACHER Ariane 2010
16 609000469 ASTNER Julia 2010
21 600300967 HAUSBERGER Marta 2011
22 606200439 BICHLER Isabella 2009
30 626400589 GRUMER Elena 2008
44 607900876 KLIEBER Moritz 2011
45 609000468 FEUERSINGER Andreas 2011
46 606306543 OROS Lukas 2011
55 600300822 SAPL Julian 2008
56 601701967 HOCHFILZER Raphael 2009
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===

WSV Reith / A
SV Thiersee
WSV Reith / A
KSV

KSV

Sex Vereinsname
M SC Ellmau

===

WSV Reith / A
SC Alpbach
WSV Reith / A
KSV

SC Kramsach
SC Ellmau

JG Sex Vereinsname
2006 M SC Kramsach

Vereinsname
SC Wildschdnau
WSV Soll

WSV Soll

SC Alpbach

SC Kramsach
SC Hinterthiersee
WSV Reith / A
WSV Soll

KSV

SC Alpbach

SC Ellmau

Auswertung: Schiclub Alpbach
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Alpbach (Piste 44 - Hornboden-Kafner Ast), 10.03.2024

Punktezuschlag: 111,48

Klasse

S14m
S14m
S14m
S14m
S14m
S14m

Ges.Zeit
39,59
41,14
43,44
43,79
44,85
45,26

Diff.
3,11
4,66
6,96
7,31
8,37
8,78

Rennpkt.
93,06
136,25
200,33
210,08
239,61
251,04

Punktezuschlag: 111,48

Klasse
S16 m
S16m
S16 m
S16m
S16 m
S16m
S16 m

Klasse
J18 m

Ges.Zeit
36,25
36,61
36,66
36,74
37,17
37,73
39,27

Ges.Zeit
38,30

Diff. Rennpkt.
0,00 0,00
0,36 10,03
0,41 11,42
0,49 13,65
0,92 25,63
1,48 41,24
3,02 84,14
Diff. Rennpkt.
0,00
Klasse
S14w
S14w
S14w
S14w
S16 w
S16w
S14m
S14m
S14m
S16 m
S16 m
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Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 6AL521P Alpbach (Piste 44 - Hornboden-Kafner Ast), 10.03.2024

Nicht im Ziel (1. Lauf): 2 (3,33%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse
48 606200503 SCHRANZHOFER David 2011 SC Kramsach S14 m
49 609000461 EXENBERGER Jonas 2011 WSV Sall S14m

Unterschrift Chefkampfrichter

Leps Andreas KR (AUT)
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